■例会場：ホテルマリンパレスさぬき

  高松市福岡町 2 丁目 3-4

■例会日：毎週木曜日 PM6：30 より

■事務局：Ｅ-mail : t.green.rc@gmail.com

■URL：http：//tgrc2.jp

  会長：高嶋 由昌  幹事：早川 幸宏

□ プログラム委員会より

今回プログラム  ●3 月 13 日（1462 回）
委員会事業 国際奉仕委員会 高嶋(浩)会員 理事会

次回プログラム  ●3 月 27 日（1463 回）
                    卓話 落合会員
前回プログラム  ●3 月 6 日（1461 回）

職業分類・会員選考委員会
客話 NPO 法人 遍路とおもてなしネットワーク の客話

事務理事 岩澤健 様  事務局長 大西信文 様

□ 3/6 出席報告

第 1 4 6 2 回  例会報告  3 月 1 3 日

日

 NO．

1462

□ 3/11 現在 メイクアップ

積極的にクラブ活動へ参加し、ロータリーを楽しもう

□ ニコニコ

≪ 3月度例会 スケジュール ≫

＊03/06 1461 回 職業分類・会員選考委員会

客話 NPO 法人 遍路とおもてなしネットワーク の客話

事務理事 岩澤健 様  事務局長 大西信文 様

＊03/13 1462 回 委員会事業 国際奉仕委員会 高嶋(浩)会員 理事会

＊03/27 1463 回 卓話 落合会員

2024－2025年度

国際ロータリーのテーマ

・松山西ＲＣ例会変更（時間・回数）のお知らせ回覧

・ロータリー月信３月号を回覧

●会員数  ： 36名  ●出席基準数 ： 31名

●出席者数 ： 20名  ●欠席者数   ： 11名

●出席率  ： 64.52%  ●ビジター   ： 0名

2月 13日 最終出席率 76.47％ → 91.42％

最終欠席者名 ：筧、奥村

・3/2 会長エレクト研修セミナー 十河

□ 幹事報告

・客話をさせて頂いてありがとうございます。/

NPO 法人 遍路とおもてなしネットワーク 事務理事 岩澤健 様

〃           事務局長 大西信文 様

・岩澤様、大西様 本日はありがとうございます。/髙嶋（由）

WEEKLY REPORT

2024－2025 年度 国際ロータリー第 2670 地区

高松グリーンロータリークラブ

発行日

2025 年 3 月 13 日

□ 会長挨拶

２０２５年３月１３日 第２例会

 先週の例会では、ＮＰＯ法人遍路おもてなしネットワークの岩澤専務理事・大西事務局長をお迎えし、客話をいただき

ました。世界遺産登録に向け、認定ＮＰＯ法人に向かって、地道な活動を続けておられるとのことでした。

何らかのお力になれるよう協力できればと思います。是非実現しますよう祈念申し上げます。

 ３月９日には、ガバナー補佐・住谷幸伸氏の旭日双光章叙勲祝賀会・感謝の集いに出席させていただきました。

盛大なパーティーでした。住谷氏の様々な活動・経歴等が紹介され、その功績には心より敬意を表したいと思います。

今後もますますご活躍されることを期待いたします。

 年次末を迎え、仕事に追われまくり、余裕がなくストレスが溜まるばかりの毎日ですが、気分を切り替えてなんとか

乗り切りたいと思います。

 本日例会後は理事会も開催されます。追ってご報告させていただければと存じます。

□ 臨時例会変更

※琴平 RC より例会実施回数変更のお知らせ
4 月よりの例会は月 3 回（第 1、2、3 金曜日）といたします

〇3 月 11 日（火） 高松東 RC（リーガホテルゼスト高松）⇒ 3 月 11 日 12：30「（株）かめびし・職場例会」
〇3 月 14 日（金） 高松西 RC（JR ホテルクレメント高松）⇒ 休会
〇3 月 14 日（金） さぬき RC（トレスタ白山）⇒ 休会
〇3 月 18 日（火） 高松東 RC（リーガホテルゼスト高松）⇒ 休会
〇3 月 19 日（水） 高松南 RC（JR ホテルクレメント高松）⇒ 休会
〇3 月 19 日（水） 善通寺 RC（善通寺商工会議所）⇒ 3 月 19 日 12：00「陸上自衛隊善通寺駐屯地・職場訪問例会」
〇3 月 21 日（金） 高松西 RC（JR ホテルクレメント高松）⇒ 休会
〇3 月 21 日（金） 小豆島 RC（国民宿舎小豆島）⇒ 休会
〇3 月 26 日（水） 善通寺 RC（善通寺商工会議所）⇒ 3 月 22 日 18：00「魚七・善通寺 LC との合同お花見夜間例会」
〇3 月 31 日（月） 東かがわ RC（東かがわ料理店魚源）⇒ 3 月 30 日「日帰り家族旅行」
〇4 月 11 日（金） さぬき RC（トレスタ白山）⇒ 休会
〇4 月 25 日（金） さぬき RC（トレスタ白山）⇒ 4 月 26 日 12：30「レグザムホール・地区大会参加」

	高松GRC1462回1ページ
	高松GRC1462回2ページ